
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SPOLTORE 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado 

Via Montesecco, 33   -  65010  SPOLTORE (PE) 
Segreteria 085 4961134  -  Fax 085 4963457 – Presidenza 085 4961003 

E-Mail: peic806007@istruzione.it   Pec peic806007@pec.istruzione.it  
Sito web: www.icspoltore.gov.it  

      C.F. 80006370680                                                                 C.M. PEIC806007 
 

 

 

Prot. n. 4873/FP      Spoltore, 4 luglio 2018  
 

 All’ALBO  
 Al sito dell’Istituto 

 
 

 
 
OGGETTO:  Pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Istituto di terza fascia del 

personale ATA -  D.M. n. 640/2017 e D.M. n. 947/2017.  
– Triennio  2018/2021. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTA  La nota dell’ U.S.T.  di Pescara Prot. n. 0002765 del 02/07/2018, 

concernente  l’oggetto; 
 

 
DECRETA 

 

 
Art.1 -   La pubblicazione delle graduatorie provvisorie dell’Istituto Comprensivo di 

Spoltore di  terza  fascia del personale ATA in data odierna contestualmente 
all’elenco dei candidati esclusi; 

 
Art.2  - Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo, ai sensi dell’art.9 

comma 1 e 2    del D.M. 30/08/2017 n. 640 esclusivamente al Dirigente 
dell’Istituzione  Scolastica che  ha gestito la domanda. I reclami devono 
essere presentati  “entro il termine di 10 giorni dalla data di 
pubblicazione della graduatoria all’Albo della scuola ”. Nel medesimo 
termine può essere prodotto reclamo avverso eventuali errori materiali 

 
 
 
 
 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Prof. Bruno D’ANTEO 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2018-07-04T11:06:37+0000
	Bruno D'Anteo




